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Underholdning i baksetet med ny bærbar DVD fra Panasonic 
 
Nylig ble DVD-LS90 lansert, en ny bærbar DVD-spiller fra Panasonic.  
Med denne bærbare DVD-spilleren med 9 tommers bredskjerm kan du se dine 
favorittfilmer, lytte på musikk eller se på digitale bilder hvor og når du har lyst.  
Perfekt for barna i baksetet på lange bilreiser i sommer. 
 
– Endelig en pen bærbar DVD-spiller som har alt man kan ønske seg; stor skjerm med justerbar 
vinkel, lang batteritid og multiformat for avspilling, sier Daniel Nygren, nordisk produktsjef.  
 
I tilegg til å se på DVD-filmer kan du bruke DVD-LS90 til å lytte på MP3/WMA-CD-plater og vise 
digitale bilder i JPEG-format. Spilleren har i tillegg til innebygde stereohøyttalere også to utganger 
for hodetelefoner, slik at to personer samtidig kan lytte til underholdningen som DVD-spilleren 
varter opp med. 
 
DVD-LS90 kan brukes i 6 timer med det medfølgende batteriet. Hvis dette ikke er nok, følger det 
med en 12 V-lader som kan kobles mellom spiller og bil. 
 
Du kan også anvende DVD-LS90 som din DVD-spiller hjemme. Via den optiske digitale utgangen 
har du mulighet til å koble til en receiver for å kunne nyte kinokvalitet på lyden. 
 
DVD-LS90 klarer de fleste formater: DVD-Video, DVD-RAM, DVD-R/RW, DVD+R/RW, VCD, 
SVCD, CD, CD-R/RW, MP3, WMA, JPEG og HighMAT. 

 
Veiledende utsalgspris: 5 500 NOK 
DVD-LS90 er i handelen fra midten/slutten av juni 
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Tekniske spesifikasjoner  
Skjerm     9” LCD-skjerm i 16:9-format 
Spilletid    6 timer med medfølgende batteri 
Flerformat  DVD-Video, DVD-RAM, DVD-RW, DVD-R, +R, +RW, 

 SVCD, CD, CD-R/RW, HighMAT (Level 2), WMA/ MP3 
 (CD), JPEG (CD/DVD-RAM) 

Videoutganger    Video ut 
Lydutganger    Line out, digital ut, 2 utganger for høretelefoner 
Video D/A-omformer for video  54 MHz/10 bit 
D/A-omformer for lyd   192 kHz/24 bit 
Batteri     Innebygd oppladbart batteri 
Strømforbruk    13 W (m/ AC-adapter) 
Vekt     1,25 kg 
Mål (b x h x d)     235 x 52,7 x 183,7 mm 
Tilbehør    AC-adapter, 12 V-adapter, batteri, fjernkontroll 
 
 
 
 
For nærmere opplysninger kan du kontakte: 
Daniel Nygren, nordisk produktchef,  
Tel: 08-680 27 65, e-post: daniel.nygren@eu.panasonic.com  
Helge Rose, Pressekontakt Norge,  
Tlf: + 47 6791 78 17, E-post: helge.rose@eu.panasonic.com,  
www.panasonic.no 
 
 
 
Om Panasonic  
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske 
forretnings- og industriprodukter til forbruker, med viktige varemerker som Panasonic, National, 
Technics og Ramsa. Selskapet omsetter totalt for rundt 510 milliarder SEK og er blant annet notert 
på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic Nordic AB er 
et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, Norge og Danmark. Det nordiske selskapet 
omsetter for over 2,2 milliarder SEK  per år, og har mer enn 110 ansatte. I Norden markedsføres 
hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikasjon, 
husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt kringkastingsutstyr og elektriske komponenter. 
 
 

 


